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Meldingar og referatsaker  
 
Saksopplysingar: 
 Det vert lagt fram følgjande meldingar og referatsaker: 

a. Budsjettbrev frå Fylkesmannen i Vestland 
b. Fellesnemnda for Alver – møtebok 01.04.2019 
c. Kompetanse og utdanning i Nordhordland – rapport samandrag 
d. Nordhordland Revisjon IKS – møteutskrift 26.03.2019 
e. Nordhordland Revisjon IKS – utgreiing av samanslåing – rapport til eigarane 01.04.2019 
f. Sambandet Vest AS – ekstraordinær generalforsamling – protokoll 14.02.2019 
g. NGIR – endring av selskapsavtale 
h. Søknad om støtte til Jubileumsboka «Nordhordlandsbrua 25 år» 
i. Søknad om støtte til Kirkens SOS 
j. Søknad om støtte til Trond Mohn Games 
k. Søknad om støtte til Torgdagen 2019 
l. Tilskotssaker kultur 2019 – utanom ordinære tilskotsordningar 
m. Rossnesvegen – uttale frå Risnes krins grunneigarlag 
n. KLP – resultat 2018 
o. Sambandet Vest AS – orientering ved John Fredrik Wallace i Sambandet Vest AS og 

prosjektansvarleg i Norconsult, Øystein Skofteland 
p. Sjukefråver-prosjektet – status v/personalsjef Kjetil Morken 
q. Status investeringar – blir lagt fram i møtet 
r. Orienteringar ordførar/rådmann 

 
Rådmannen sitt framlegg til vedtak: 
 
Meldingar og referatsaker vert tekne til orientering 

 
 

Formannskapet i Radøy - 017/2019 
FS - handsaming: 
Sambandet Vest AS: John Fredrik Wallace frå Meland kommune og planansvarleg Øystein Skofteland 
i Norconsult orienterte om silingsprosess og utarbeiding av planprogram for Sambandet Vest mellom 
Radøy, Meland og Askøy. Dei presenterte status og framdrift, og skisserte alternative løysingar. 
Planprogrammet kjem til politisk handsaming i Radøy til hausten. 
 
NGIR - endring selskapsavtale: Rådmann Jarle Landås opplyste at Alver kommunestyre skal ta stilling 
til endring i selskapsavtale til hausten. 
 



Bok om Nordhordlandsbrua: Formannskapet vedtok å gje eit tilskot på 15.000 kroner til nytt opptrykk 
av boka om Nordhordlandsbrua - med tillegg, i samband med at det er 25 år sidan 
Nordhordlandsbrua vart tatt i bruk. 
 
Kirkens SOS: Formannskapet vedtok å gje eit tilskot på 5000 kroner til Kirkens SOS. 
 
Trond Mohn Games: Formannskapet vedtok å avslå søknaden om økonomisk støtte til Trond Mohn 
Games i år. 
 
Torgdagen: Formannskapet vedtok å avslå søknaden om økonomisk støtte til Torgdagen. 
 
Asfaltering: Ordførar Jon Askeland informerte om at fylket i år skal asfaltera Rossnesvegen frå 
Gradnatun til Rossnes, og strekninga frå Ishuset over Haukåsen til kryss på fv 555. 
 
Sjukefråver - status: Utsett til neste møte i formannskapet. 
 
Fond - reglement: Ordføraren viste til notat frå økonomisjef knytt til verbalpunkt i budsjettet om 
reglement for kommunale fond. Formannskapet tok notatet til etterretning. 
 
Tilskotsordningar utanom ordinære ordningar: Radøy kommune har motteke fleire søknader om 
tilskot som fell utanfor dei ordinære ordningane for kulturmidlar, og som det ikkje er sett av midlar til 
i budsjettet for 2019. Ordførar Jon Askeland la fram ei skisse til ei mogleg søknadsordning der 
lag/organisasjonar i Radøy kan søkja midlar til ulike investeringar/tiltak, basert på bestemte kriterier. 
Tilskotsordninga er tenkt som eit eingongstiltak i 2019. Formannskapet slutta seg til ideen, og gav 
ordføraren i oppdrag å utarbeida eit notat om dette til neste møte i formannskapet. 
 
Kantinedrift Sæbø skule: Rådmann Jarle Landås informerte om at kantinedrifta ved Sæbø skule er 
avvikla. Det vart brukt ein 70 prosent stilling til kantinedrifta, og dette er ein ressurs rektor har sagt 
klart frå om at ho ønskjer å bruka i skulen si kjerneverksemd. Men skulen skal framleis legga til rette 
for fellesmåltid, men ved at elevane sjølv tar med seg mat heimefrå. 
 
Formannskapet tok meldingar og referatsaker til orientering, med dei tillegg som vart sett fram i 
møtet. 
 
 

FS - vedtak: 
Meldingar og referatsaker vert tekne til orientering, med dei tillegg som vart sett fram i møtet. 
 
 
Vedlegg: 
Budsjettbrev Fylkesmannen i Vestland_melding 
Fellesnemnda for Alver - møtebok 01.04.2019 
Kompetanse og utdanning i Nordhordland - rapport 
Kompetanse Nordhordland - samandrag 
Nordhordland revisjon IKS møteutskrift 26.3.19 
Rapport til eigarane av NHR IKS og IHR_010419 (L)(289695) 
Sambandet Vest _ ekstraordinær generalforsamling protokoll 150219 
Brev til NGIR sine eigarkommunar - Endring av NGIR sin se (L)(283099) 
Nordhordlandsbrua  25år - søknad om tilskot kr. 15.000- frå Radøy kommune 
Nordhordlandsbrua 25 år jubileumsbok -kostandsoverslagfinansiering 
Nordhordlandsbrua innhald boka frå 1994 
Kirkens SOS _ søknad om tilskot 



Kirkens SOS _ budsjett 2019 
Kirkens SOS _ signert regnskap 
Kirkens SOS _ årsmelding 2018 
Trond Mohn games  2019 _ søknad om støtte 
Torgdagen Søknad 2019_ 
Tilskotssaker kultur 2019 utanom ordinære tilskotsordningar 
Rossnesvegen - uttale årsmøte Risnes krins grunneigarlag 
Uttale Risnes krins grunneigarlag 
KLP Resultat 2018 
Regelverk for fond 
 


